PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 003/2022

O Prefeito do Munícipio de Tabocas do Brejo Velho - Bahia, usando de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, e Lei Federal N° 10.520/2002, Decreto
Federal nº 10.024/2019 e alterações posteriores resolve;

HOMOLOGO a o Processo Licitatório modalidade de Pregão Eletrônico nº 003/2022, para a

contratação de empresa para fornecimento de 01 (um) Caminhão Zero km conforme especificações
constantes no Termo de Referência, Anexo I deste Edital, para atendimento as demandas da
Secretaria Municipal de Educação, visando atender as necessidades deste Município de Tabocas do
Brejo Velho, Estado da Bahia, tendo como vencedora do Certame, a empresa:
GALLOTTI TRUCKS BA COMERCIO DE AUTOMOTORES, estabelecida na RODOVIA BR 324 –

Pirajá - Salvador - Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 32.206.016/0001-41; Vencedora do Certame, no
valor de R$: 305.000,00 (Trezentos e cinco mil reais);

Lavre-se os competentes instrumentos de contrato, consoante os termos fixados no Edital.

Publique-se e cumpra-se.04 de maio de fevereiro de 2022.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal